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WEIDER Super Mega Mass 2000 1500 g (20
porcji)

Cena 100.00 zł

Producent Weider

Opis produktu
W testach porównawczych wielu innych odżywek stosowanych w kulturystyce SUPER MEGA MSSS 2000 zostawiła pozostałe preparaty daleko w tyle. Nic w tym dziwnego. Środek ten jest przemyślaną kompozycją niezbędnych składników odżywczych występujących w idealnie dobranych proporcjach: białek, węglowodanów, aminokwasów o rozgałęzionych łańcuchach, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, witamin i minerałów. Posiada wspaniały smak i znakomitą przyswajalność. Jedną z najważniejszych cech preparatów używanych do zwiększania
beztłuszczowej masy ciała jest stopień koncentracji składników odżywczych. Wzrost zapotrzebowania energetycznego pociąga za sobą nie tylko potrzebę dostarczania większej liczby kalorii z pokarmem, ale oznacza również wyższe zapotrzebowanie na inne substancje, nie będące źródłem energii dla organizmu. Chodzi tu o witaminy, składniki mineralne, aminokwasy egzogenne, niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i pierwiastki śladowe. Substancje te biorą czynny udział we wszystkich procesach metabolicznych, jakie zachodzą podczas treningu i i później, podczas
fazy krytycznej potreningowej regeneracji i przyrostu. SUPER MEGA MASS 2000 jest wynikiem wieloletnich badań naukowych i zastała tak opracowana, by odpowiednia wartość kaloryczna szła w parze z optymalną zawartością składników odżywczych. Zawiera białka pochodzące z serwatki. Ponadto w skład odżywki wchodzi białko jaj, a także enzymy trawienne. Węglowodany wchodzące w skład SUPER MEGA MASS 2000 składają się z łańcuchów o różnej długości, co zapewnia stopniowy, wyrównany i przedłużony dopływ energii do tkanek. Dodatek fruktozy i dekstrozy

szybko zastępuje glikogen zużyty w trakcie intensywnego wysiłku fizycznego, co zapobiega katabolizmowi (rozpadowi mięśni). Działanie wzmocnione jest dodatkiem pełnego kompletu witamin i niezbędnych minerałów. 

 1 porcja (72 g) zawiera:

 białko - 22 g
węglowodany - 61 g
tłuszcze - 5,6 g

Sposób użycia:

72 g proszku wymieszać z 250-300 ml mleka. Spożywać 2 porcje dziennie między posiłkami.
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